
 1 

                               

Na osnovu člana 5 stav 3 i člana 13 stav 3 Zakona o putevima ("Službeni list Republike Crne 
Gore", br. 042/04, Službeni list Crne Gore", br. 021/09, 054/09, 040/10, 073/10, 036/11, 040/11, 
092/17) i člana 36 tačka 2 Statuta Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 
037/19), Skupština Opštine Kotor, na 44. sjednici održanoj 28. 07. 2020. godine, donijela je: 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o opštinskim i nekategorisanim putevima 

 
Član 1 

 
                  U Odluci o opštinskim i nekategorisanim putevima ("Službeni list Crne Gore - opštinski 
propisi", br. 014/10, 003/15, 039/17) u članu 8 stav 1, poslije alineje 4, dodaju se nove alineje 5, 6 i 
7 koje glase: 
“-saglasnosti za priključak prilaznog puta na opštinski put; 
 -saglasnosti za pruključak i ukrštanje nekategorisanog puta na opštinski put odnosno sa tim 
putem; 
-saobraćajnih saglasnosti koje se pribavljaju u postupku revizije glavnog projekta u skladu sa 
Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata.” 
 
 

Član 2 
U članu 9 alineje 1 i 2 brišu se. 
 
Dosadašnje alineje 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, postaju alineje 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 
 

Član 3 
 

U članu 35, stavu 2 i 3, riječi “Sekretarijat za privredu i finansije“ zamjenjuju se riječima 
“Sekretarijat za razvoj preduzetništva, komunalne poslove i saobraćaj“.  

 
Član 4 

 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-opštinski 
propisi“. 
 
 
Broj:11-016/20-10744 
Kotor, 28. 07. 2020.godine 
 
 
 

Skupština opštine Kotor, 

Predsjednik, 

 

Jovo Suđić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


